[bookmark: bookmark20]CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢN CAM KẾT
THỰC HIỆN NGHĨA VỤ CỦA NGƯỜI HỌC THEO CHẾ ĐỘ CỬ TUYỂN

Kính gửi:  Sở Giáo dục và Đào tạo Điện Biên.

Tên tôi là: …………………………… Sinh ngày ...................................................
Dân tộc………………………Giới tính………………..Tôn giáo:………………..
Số CMND/Thẻ căn cước công dân: ……….…..    Ngày cấp:……..……...........
Nơi cấp:…………………………………………………………………………
Đã tốt nghiệp THPT năm : .................................................................................
Hộ khẩu thường trú:…………………………………………………………………
…………………………………………..Điện thoại:……………………………….
Ngành đăng kí xét tuyển…………………………..Trình độ đào tạo……………….
Cơ sở đào tạo………………………………………………………………………..
Khi được UBND tỉnh cử đi học theo chế độ cử tuyển, tôi tự nguyện cam kết thực hiện các nghĩa vụ sau:
1. Chấp hành nghiêm túc quyết định cử đi học của UBND tỉnh và các quy định hiện hành của Nhà nước về nghĩa vụ, trách nhiệm đối với người học.
2. Học tập, rèn luyện tốt, hoàn thành chương trình đào tạo đúng thời hạn.
[bookmark: _GoBack]3. Sau khi tốt nghiệp, tôi cam kết trở về làm việc tại các cơ sở giáo dục của huyện ............................................, tỉnh Điện Biên.
Tôi cam kết thực hiện đầy đủ những điều nêu trên và các quy định hiện hành khác có liên quan. Nếu không thực hiện đúng bản cam kết này, tôi xin bồi hoàn toàn bộ chi phí đào tạo và chịu trách nhiệm về việc xử lý kỷ luật theo các quy định hiện hành của Nhà nước.
	 Ý KIẾN CỦA GIA ĐÌNH
	..........., ngày ...... tháng ........ năm 20....
Người cam kết
(ký và ghi rõ họ tên)